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PIZZERIAPERNETY-Italien-44ruePernety-0145416871
WWW.pizzeriapernety.fr

M°Pernety - Ouvert tout les jours de 12h a 14h30 et de
18h30 a 23h30

Voici une sympathique pizzeria de quartier, ouverte
depuis 1990. La salle est certes petite, mais cela fait
partie du charme de la maison.

Coté cuisine, c’est bon et en plus, c’est pas cher (/e prix
des pizzas varie entre 9,50 € et 14,50 €)

Laissez vous tenter par exemple par la Capriciosa, avec
tomates, champignons, poivrons, oeufs, origan, ou
goutez les excellentes escalopes milanaises et romana.
De temps en temps, musique et tours de magie viennent
agrémenter le repas en fin de soirée... Une ambiance
qui se veut avant tout conviviale et décontractée, a
Iimage de son maitre de maison, Sam.
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Pizzeria Pernéty, 44 rue Pernéty 75014 Paris - 01 45 41 68 71 vous accueille midi et soir



ENtrees

& SALADE VERTE
Laitue, olives

SALADE DE TOMATES
Laitue, tomate, huile d'olive

SALADE MIXTE
Laitue, tomate, thon, mais, poivrons, olives

SALADE TOMATES MOZZARELLA
Tomate, mozzarella, anchois, citron, olives, huile d’olive

SALADE SAN REMO
Tomate, mozzarella, olives, huile d’olive

AVOCAT VINAIGRETTE
Salade avocat, tomate, olives

AVOCAT GORGONZOLA
Salade avocat, tomate, gorgonzola, olives

AVOCAT FRUITS DE MER
Salade avocat, tomate, fruits de mer, olives

SALADE SAUMON
Laitue, tomate, saumon, citron, mayonnaise, olives

ASSIETTE DE JAMBON DE PARME
jambon de parme, olives, parmesan

MOULES POULETTE entrée chaude
Moules décortiquées, creme fraiche, vin blanc, échalotes

SOUPE MINESTRONE entrée chaude
Entrée de saison

Salades speciales

SALADE DU CHEF A LA CRETOISE
Petits dés de mozzarella, artichauts, tomate, poivrons, mais,
concombre, olives

SALADE COMPOSEE
Laitue, tomate, poivrons, mais, thon, jambon, mozzarella,
ceuf, olives.

AVOCAT PERNETY
Salade, tomate, poivrons, mais, avocat, ceuf, gorgonzola,
citron, concombre, olives

. SALADE CHEVRE CHAUD
| Salade, chevre, laitue, tomate, olives, lardons

4,20 €

4,80 €

6,40 €

6,80 €

6,50 €

6,80 €

7,50 €

7,80 €

9,50 €

9,50 €

8,10 €

6,80 €

11,50 €

11,50 €

12,90 €

13,00 €

Service compris

Plzzas

o

/'~ MARGHERITA
={:Tomate, fromage, olives, origan

1 ‘\"?REGINELLA

-Tomate, fromage, jambon, champignons, olives, origan

ICALZONE soufflée

|l [®mTomate, fromage, jambon, oeuf

| CAPRICCIOSA
-Tomate, fromage, champignons, jambon, poivrons, ceuf, olives

4 SAISONS
Tomate, artichauts, fromage, jambon, champignons, olives, origan

QUATTRO FROMAGGI
Tomate, fandarella, gorgonzola, chevre, mozzarella, olives

NAPOLITANA
Tomate, fromage, anchois, capres, olives, origan

ANTONIO
Tomate, fromage, chorizo, olives, origan

TONNATA
Tomate, fromage, thon, capres, origan, huile d’olive

GASPARINO
Tomate, fromage, bolognaise, olives, origan

ORIENTALE
Tomate, fromage, merguez, poivrons, olives, origan

VEGETARIANA
Tomate, fromage, artichaut, poivrons, oignons, champignons

NORVEGESE
Tomate, fromage, saumon, olives, origan

POULET
Tomate, fromage, poulet, olives, origan

PARMA
Tomate, fromage, jambon de parme, olives, origan

VESUVIO
Tomate, fromage, lardons, ceuf, olives, origan

PESCATORE
Tomate, fromage, fruits de mer, olives, origan

BOMBA
Tomate, fromage, jambon, champignons, poivrons, ceuf,
merguez, chorizo, huile d’olive, oignons, olives, origan

9,50 €

10,50 €

11,90 €

12,90 €

12,50 €

12,90 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,90 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

13,90 €

14,50 €
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== SPAGHETTI POMODORO

(Sauce tomate)

SPAGHETTI BOLOGNESE
(Sauce tomate, viande hachée)

SPAGHETTI CARBONARA
(Créme fraiche, lardons, ceuf )

SPAGHETTI FRUITS DE MER
(Sauce tomate, fruits de mer)

TAGLIATELLI CAMPAGNOLA
(Sauce tomate, creme fraiche, champignons,
oignon, poivron)

TAGLIATELLI QUATTRO FROMAGGI
(Creme fraiche, camembert, mozzarella,
gorgonzola, parmesan)

TAGLIATELLI AU SAUMON
(Creme fraiche, saumon)

RIGATONI AL PROSCIUTO
(Creme fraiche, vin blanc, jambon)

TORTELLINI QUATTRO FROMAGGI
(Farcis a la viande, creme fraiche, camembert,
mozzarella, gorgonzola, parmesan)

FARANDOLE DE PATES
(Spaghetti sauce tomate, tortellini et rigatoni,
sauce au fromage et creme fraiche)

LASAGNES EPINARDS
(Sauce bolognaise, creme fraiche, fromage,
épinards, gratiné au four)

LASAGNES
(Sauce bolognaise, creme fraiche, fromage)

9,50 €

11,50 €

12,50 €

13,50 €

12,50 €

13,50 €

13,90 €

12,90 €

12,90 €

14,50 €

13,90 €

12,90 €

Service compris

Vianoes

Nos escalopes de dinde :

ESCALOPE GRILLEE

ESCALOPE MILANAISE
(Panée)

ESCALOPE NORMANDE
(Créme fraiche, vin blanc, champignons)

ESCALOPE LIMONE
(Créme fraiche, citron)

ESCALOPE MARSALA
(Créme fraiche, champignons, marsala)

ESCALOPE ROMANA
(Gratinée au four, creme fraiche, mozzarella,
jambon, vin blanc)

ESCALOPE BOLOGNESE
(Panée, sauce tomate, creme fraiche, jambon, mozzarella)

ESCALOPE FLORENTINE
(Gratinée au four, creme fraiche, mozzarella,
vin blanc, jambon, épinards )

ESCALOPE MOUTARDE
(créme fraiche, moutarde)

ESCALOPE GORGONZOLA
(créme fraiche, gorgonzola)

POULET ROTI

13,00 €

13,50 €

13,90 €

14,50 €

14,50 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €

15,50 €

16,50 €

13,00 €

Toutes nos viandes sont accompagnées de spaghetti pomodoro

ASSIETTE DE FRITES

OMELETTE FRITES

4,90 €

10,50 €

Service compris



Fromages

MOZZARELLA

GORGONZOLA

CHEVRE

ASSORTIMENT DE FROMAGES

Desserts

TARTE AUX POMMES (maison)

POMME VANILLE

(tarte au pommes maison, glace vanille, chantilly)
CREME CARAMEL (maison)

MOUSSE AU CHOCOLAT (maison)

TIRAMISU (maison)

SALADE DE FRUITS

Sorbets

SORBETS MIXTES
(3 BOULES: citron, cassis, fruits de la passion)

COUPE COLONEL
(citron, vodka)

COUPE MOUIJIK
(citron, cassis, fraise, vodka)

@U@@@@ parfums : vanille, fraise, chocolat, café

CHOCOLAT LIEGEOIS
(Glace chocolat, chocolat chaud, chantilly)

CAFE LIEGEOIS
(Glace café, café chaud, chantilly)

PROFITEROLLES
(Choux, glace vanillle,chocolat chaud, chantilly)

BANANA SPLIT
(Banane, glace vanille, fraise,chocolat chaud, chantilly)

COUPE PERNETY
(Glace vanille, fraise, chocolat chaud, grappa, chantilly)

MYSTERE
(Chantilly)

NOUGAT GLACE
(Glace nougat, nappage chocolat, chantilly)

4,90 €
5,90 €
4,90 €
7,20 €

6,20 €
6,50 €
5,20 €
6,30 €

6,50 €
6,80 €

6,20 €

6,90 €

6,90 €

6,50 €

6,50 €

6,90 €

7,30 €

7,30 €

7,20 €

7,20 €

MENU a 19,90 €

SALADE CAPRESE
AVOCAT AU GORGONZOLA
MOULES POULETTES
SOUPE MINESTRONE

ESCALOPE MILANAISE
ESCALOPE MARSALA
PIZZA (au choix)
TAGLIATELLI QUATTRO FROMAGGI
LASAGNES

FROMAGE
SORBET (2 boules)
TARTE AUX POMMES
CREME CARAMEL
MOUSSE AU CHOCOLAT

MENU a 14,90 €

SALADE MIXTE
AVOCAT VINAIGRETTE
SALADE DE TOMATE
MINESTRONE

PIZZA REGINA
LASAGNES
POULET ROTI
ESCALOPE MILANAISE
SPAGHETTI POMODORO

TARTE AUX POMMES
MOUSSE AU CHOCOLAT
CREME CARAMEL
GLACE ou SORBET (2 boules)

MENU ENFANT 13 €

OMELLETTE FRITES

PIZZA BANBINO
tomate, fromage,jambon

CREME CARAMEL
MOUSSE AU CHOCOLAT
2 BOULES DE GLACE
Parfums :
vanille, fraise, chocolat, café,
citron, cassis,
fruits de la passion

BOISSON AU CHOIX
COCA COLA
JUS D'ORANGE
SIROPS A L'EAU

MENU a 13,50 €

ENTREE +PLAT
ou
PLAT + DESSERT

Dans le menu a 14,90 €

Ce menu est servi
uniquement
a midi en semaine

I BROWNIE
. lﬂl"Vq (Gateau Chocolat, glace vanille, nappage chocolat, chantilly) 7,20 €

Service compris
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Vins:

1/2 Btl Btl
Vin rouge
CHIANTI 12,20 € 24,00 €
CHIANTI CLASSICO 13,90 € 26,00 €
VALPOLICELLA 12,90 € 24,00 €
LAMBRUSCO (pétillant) 13,80 € 26,00 €
SELECTION DU MOIS 14,00 € 31,00 €
Vin blanec
ORVIETO CLASSICO 14,00 € 26,00 €
Vin rose
CHIARETTO 13,00 € 25,00 €
Vin au pichet Aperitifs
gblirljc, rouge, rose) e KIR 370€ 7
53 oL 7’50 c RICARD OU PASTIS 3,70€  4q
! MARTINI 4,70 €  ad

o 0 AMERICANO 4,70 €  ad
@U@@@ﬁﬂf@ CAMPARI 4,70 €  ad
COGNAC 5,50 € MARSALA 4,70 €  4a
GRAPPA 5,50 € PORTO 4,70 €  ad
AMARETTO 5,50 €

; 4,7

SUMBUCA 550¢ SUE 70 € 4
CALVA 5,50 € WHISKY 6,20 € 4cl
GET 27 5,50 € WHISKY BABY 420€ 2
IRISH COFFEE 7,00 €  VODKA 6,20 € 4

o = GIN TONIC 8,20 € 25
Bieres COCKTAIL PERNETY : 7,70 €  sq

jus d'orange, Martini, Marsala, Grappa, Cassis , vin blanc

HEINEKEN (33c)) 4,80 €
NASTRO AZZURRO (33c)) 4,80 €
PELFORTH BRUNE (33cn 5,50 €

4

Boissons roices Boissons chauades

ORANGINA (20c) 4,50 € CAFE 2,40 €

JUS D’ORANGE (20c)) 4,50 € DECAFEINE 2,60 €

SCHWEPPES (20c)) 4,50 € CAFE CREME 4,50 €  _gum, ST
COCA COLA (330 450 € THE 450€ d}rf s
VITTEL (socl) 4,00 € INFUSION 4,50 € |

SAN PELLEGRINO (soci) 4,50 € CAPUCCINO 4,50 € !, . 'NA
SAN PELLEGRINO(100¢)) 6,30 € CHOCOLAT CHAUD 4,50 € j-'"‘-”"'m‘“‘ =

Service compris



